deliberatione statuimus, utBarbarstrensis ecclesia
eom terminis suis, sicuta predicto P. rege Barbastro
fuerant assignati, tibi et, per te, Oscensi Ecclesi®,
in perpetuum remaneret; confirmantes ecclesi®
llerdensi omnia qua inter Cingam et Alkanandrum
fluvios possidebat. Omnesautem ecclesiag, quas tu,
a Serra, Arbi inferius (176) inter praedictos fluvios,
possidebas, cum ecclesiis de Belsa, et Gestan. in
duas partes dividi jussimus : et medietatem Oscensi
ecclesi®. aliam vero medietatem Ilerdensi pracepi-
mus assignari, et preterea, de assensu ejusdem
llerdensis episcopi, possessiones quas habebat ejus
ecclesia apud Jaccam, tibi, et ecolesiz tua pro bono
pacis tradi pracepimus in perpetuum possidendas.
De iis autem ecclesiis inter vos hujusmodi compo-
sitio intervenit, ut ecclesi® de Presigneg. Torres,
Peralta, Pertusa,Perdicaria, MnateRubeo. Almerge,
Castrum, et Ecclesia de Fornell. cum omnibus ter-
minis suis, et omnes ecclesiz que sunt, vel erunt
inposterum inter Cingam et Alkanadrum ab ipsis
inferius, cum ecclesiis Vallium de Belsa, et Gestan.
Ilerdensi ecclesi® perpetuo jure cedant, exceptis
ecclesiis de Berbegal. Lacunarota, Juverto, et Cax-
corba, qua cum omni jure, et universis terminis
suis Oscensi ecclesi® in perpetuum sint subjecte.
Ecclesia quoque de Alkesar cum omnibus ecclesiis
et pertinentiis suis, et omnes ecclesi®m que sunt,
vel erunt inter Cingam, et Alkanadrum fluvios, a
terminis de Pertusa, Perdicaria Monte Rubeo, et
Almerge, et Fornellis, superius, usque ad Pirenos
montes, sidem Oscensi ecclesi® perpetuo subjace-
bunt, preter ecclesias de Azlor, Alberola, Avosca,
et Colungo, qua cum omni jure ac universis
terminis suis perpetuo suberunt ecclesi® Iler-
densi.

Decernimus ergo, statuimus et sancimus, ut heo
compositio seu divisio facta per nos, utriusque par-
tis assensu, perpetuam obtineat firmitatem, nec
unquam Oscensis Ecclesia contra Ilerdensem, vel
Ilerdensis contra Oscensem moveat questionem.Ne
autem causa ipea de cetero valeat in contentionis
scrupulum refricari, universa instrumenta vel ar-
gumenta, quz pro alterutra parte vel hactenussunt
inventa, vel amodo poterunt inveniri, nos, auctori-
tate apostolica, nihil penitus contra hac valitura
consemus. Nulli ergo... nostre constitutonis in-
fringere, eto. Si quis autem, etc. Amen amen,
smen.

Datum Perentini; per manum Joannis S. R. E.
subdiaconi et notarii, vi Kal. Junii, indict. vi,
lacarnationis Domini anno 1203, pontificatus vero,
etc.

In eumdem fere modum scripta est Gombaldo,
Ilerdensi episcopo.